ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
           ⎯⎯⎯⎯                                                   ⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯

    Số:            /UBND-TH         Bình Định, ngày       tháng        năm 2023

V/v chi trả kinh phí bồi thường,
GPMB các dự án từ nguồn thu

tiền sử dụng đất năm 2023

                                       Kính gửi:
                                                                          - Sở Tài chính;

                                                                          - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

                                                                      - Kho bạc Nhà nước tỉnh.

Căn cứ Thông tư số 78/2022/TT-BTC ngày 26/12/2022 của Bộ Tài chính
Quy định về tổ chức thực hiện dự toán ngân sách nhà nước năm 2023; Quyết định
số 4279/QĐ-UBND ngày 19/12/2022 của UBND tỉnh về việc phân bổ và giao kế
hoạch đầu tư công vốn ngân sách nhà nước năm 2023

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 140/STC-QLNS ngày

13/01/2023 về việc chi trả kinh phí bồi thường, GPMB các dự án từ nguồn thu
tiền sử dụng đất năm 2023, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Cho phép sử dụng số tiền 73.600 triệu đồng từ nguồn thu tiền sử dụng đất
để chi trả kinh phí bồi thường, giải phóng mặt bằng các dự án, công trình theo kế
hoạch được UBND tỉnh bố trí năm 2023 (chi tiết theo Phụ lục đính kèm).

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực
hiện./.

Nơi nhận:                                                                               KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                                PHÓ CHỦ TỊCH

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Ban GPMB;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K1, K17.

                                                                                    Nguyễn Tự Công Hoàng

234 14 01

NGUỒN THU TIỀN SỬ DỤNG ĐẤT          73.600         73.600

1
Hạ tầng kỹ thuật Khu vực 2, phường Ghềnh Ráng,
thành phố Quy Nhơn          23.600         23.600

2
Xây dựng tuyến Đường ven biển (ĐT.639) đoạn từ
Quốc lộ 1D -Quốc lộ 19 mới          50.000         50.000

Danh mục dự án
Kế hoạch
vốn năm

2023

Bố trí vốn
thanh toán

đợt này

Ban GPMB

Đầu mối
giao kế
hoạch

Ghi

 chúSTT

Phụ lục
(Kèm theo Công văn số              /UBND-TH ngày       /      /2023 của UBND tỉnh)

Đơn vị: triệu đồng

Số: 234/UBND-TH
Thời gian ký: 14/01/2023 14:37:30 +07:00